
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 15 CC-CZ:
Místo: Bohutín Datum: 5. 1. 2018

Zadavatel: IČ: 48955001

Svazek obcí pro vodovody a kanalizace DIČ: CZ48955001

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. DIČ: CZ47116901

Zpracovatel: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. DIČ: CZ47116901

Poznámka:

Cena bez DPH 1 227 324,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 227 324,84 21,00% 257 738,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 485 063,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce Vysokopeckého rybníka

SO 06 - Zařízení staveniště

Vyplň údaj

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohutín Datum: 5. 1. 2018

Zadavatel: Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Projektant:

Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba 

a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba 

a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 227 324,84

HSV - Práce a dodávky HSV 1 087 616,23

    1 - Zemní práce 829 856,57

    4 - Vodorovné konstrukce 45 888,00

    5 - Komunikace 134 971,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 76 899,86

      99 - Přesun hmot 10 764,86

PSV - Práce a dodávky PSV 5 802,40

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 802,40

M - Práce a dodávky M 133 906,21

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 133 906,21

SO 06 - Zařízení staveniště

Rekonstrukce Vysokopeckého rybníka

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohutín Datum: 5. 1. 2018

Zadavatel: Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Projektant:

Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba 

a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba 

a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 227 324,84

D HSV Práce a dodávky HSV 1 087 616,23

D 1 Zemní práce 829 856,57

1 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 492,200 34,56 17 010,43

PP

Sejmutí ornice nebo lesní půdy  s vodorovným přemístěním na hromady 

v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na 

vzdálenost přes 100 do 250 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté 

ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady 

na odstranění nevhodných přimísenin (kamenů, kořenů apod.); tyto 

práce se ocení individuálně. 3. Množství ornice odebírané ze skládek 

se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. 

Ceny souboru cen 122 . 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapažené, se 

volí pro ornici odebíranou z projektovaných dočasných skládek; a) na 

staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniště 

podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se 

oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 

Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě 

upotřebení se neoceňuje. 5. Odebírá-li se ornice z projektované 

dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 

Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemísťuje-li se ornice na 

vzdálenost větší něž 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti 

vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a přemístění bez 

ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí ornice na vzdálenost 

50m cenou 121 10-1101; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 

167 10- . . c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162 . 0- . . 

Vodorovné přemístění výkopku. 7. Sejmutí podorničí se oceňuje 

cenami odkopávek s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných 

podmínek tohoto katalogu. 

VV
"na plochách trvalého a dočasného záboru ZPF" 

(1621+840)*0,2
492,200

2 K 162306111
Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku 

ze zemin schopných zúrodnění
m3 492,200 62,29 30 659,14

PP
Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením  zemin 

schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 100 do 500 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) shrnutí výkopku ve 

výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypišti, b) udržování sjízdnosti cest 

uvnitř násypiště i výkopiště, pokud vrcholky nerovností nejsou vyšší než 

+- 0,5 m, c) příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopiště i násypiště. 2. V 

cenách nejsou započteny náklady na příplatky za jízdu v terénu mimo 

výkopiště a násypiště. 

VV 492,2 492,200

3 K 167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 492,200 27,14 13 358,31

PP Nakládání neulehlého výkopku z hromad  zeminy schopné zúrodnění

VV 492,2 492,200

4 K 181301112
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 

v rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 1 200,000 8,31 9 972,00

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při 

souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění 

hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 

30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto 

získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice. 3. 

Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami 

souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého 

výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky 

ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa 

spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . 

Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená 

v popisu cen, neodečítá. 

VV "na ploše dočasného záboru a zasypaných korytech" 1200 1 200,000

5 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 

v rovině a ve svahu do 1:5
m2 1 200,000 4,29 5 148,00

Rekonstrukce Vysokopeckého rybníka

SO 06 - Zařízení staveniště

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz 

odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou 

započteny i náklady na zatravňovací textilii. 3. V cenách nejsou 

započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady 

se oceňují ve specifikaci, c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují 

cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití 

rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 

181 1.-..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 

jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 

lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 

oceňují individuálně. 

VV "na ploše dočasného záboru a zasypaných korytech" 1200 1 200,000

6 M 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná kg 18,000 69,94 1 258,92

PP osivo směs travní krajinná - rovinná

VV "na ploše dočasného záboru" 1200*0,015 18,000

7 K 184818231
Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky 

do 2 m
kus 13,000 391,98 5 095,74

PP

Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem 

zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 

mm

VV 13 13,000

8 K 184818232
Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm 

bedněním výšky do 2 m
kus 5,000 454,49 2 272,45

PP

Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem 

zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 

300 do 500 mm

VV 5 5,000

9 K 184818233
Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm 

bedněním výšky do 2 m
kus 7,000 516,26 3 613,82

PP

Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem 

zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 

500 do 700 mm

VV 7 7,000

10 K 184818234
Ochrana kmene průměru přes 700 do 900 mm 

bedněním výšky do 2 m
kus 12,000 578,05 6 936,60

PP

Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem 

zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 

700 do 900 mm

VV 12 12,000

11 K 184818235
Ochrana kmene průměru přes 900 do 1100 mm 

bedněním výšky do 2 m
kus 11,000 640,56 7 046,16

PP

Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem 

zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 

900 do 1100 mm

VV 11 11,000

12 K R 01
Zřízení převádění vody a překládka potrubí vč. 

odstranění a čerpání vody po dobu výstavby
soubor 1,000 264 540,00 264 540,00

PP
Zřízení převádění vody a překládka potrubí 2 x DN800 vč. odstranění a 

čerpání vody po dobu výstavby na vzdálenost 70 m

13 K R 02
Odstranění sedimentu z nádrže vč. finálního uložení 

sedimentu
soubor 1,000 132 270,00 132 270,00

PP

Jedná se o kompletní zajištění odstranění a uložení/likvidace sedimentu 

v souladu s legislativou.

Navrhované řešení obsahuje:

naložení, vodorovné přemístění, uložení sedimentu vč. případných 

mezideponií (množství

sedimentu 157,5 m3), uložení na skládce.

VV 1 1,000

14 K R 05
Zajištění a dodávka zeminy pro homogenní hráz s 

dodržením předepsaných parametrů
soubor 1,000 264 540,00 264 540,00

PP
Zajištění a dodávka zeminy pro homogenní hráz s dodržením 

předepsaných parametrů

P

Poznámka k položce: 

Položka zahrnuje: 

Sjezdy, manipulační plochy, Sejmutí ornice 268 m3 

Rozprostření ornice 893 m2 

Vykopávky v zemnících 893 m3 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3: 893 m3 

Vodorovné přemístění  do 500 m, "Mezideponie pro úpravu vlhkosti a 

homogenizaci, mezideponie i z důvodu postupu prací" 1x zemník hráz 

893 m3, 1x hráz zemník 893 m3, Celkem 1786 m3 

Úprava vlhkosti zemin kombinací postupu sušení a aplikace vápna 893 

m3 

Vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté VL, "Předpoklad 1% 

hmotnostní podíl vápna - 17,1kg/m3 zeminy" 15,3 t 

Nakládání neulehlého výkopku"Zemina s upravenou vlhkostí do hráze" 

893 m3 

Vodorovné přemístění výkopku do 50 m 893 m3 

 

Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m, 15,3 t 

VV 1 1,000

15 K R 06 Práce spojené s vypouštěním rybníka soubor 1,000 66 135,00 66 135,00

PP Práce spojené s vypouštěním rybníka

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce: 

- řízené pomalé vypouštění rybníka 

- zřízení a odstranění provizorní sedimentační jímky pod spodní  

výpustí 

- kontrola úniku sedimentu

VV 1 1,000

D 4 Vodorovné konstrukce 45 888,00

16 K 4606501411
Rozebrání provizorní příjezdové komunikace ze 

silničních panelů
m2 480,000 95,60 45 888,00

PP Rozebrání provizorní příjezdové komunikace ze silničních panelů

VV "staveništní komunikace z panelů" 160*3 480,000

D 5 Komunikace 134 971,80

17 K 564661111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 

tl 200 mm
m2 480,000 143,41 68 836,80

PP
Podklad z kameniva hrubého drceného  vel. 63-125 mm, s 

rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV "staveništní komunikace z panelů" 160*3 480,000

18 K R 03 Udržování sjízdnosti cesty po dobu stavby soubor 1,000 66 135,00 66 135,00

PP
cesta na pracele č. 306 a 307 v délce 155 m, vč. uvedení do původního 

stavu

VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 76 899,86

19 K R 04 Odstranění a obnova dřevěného zahradního domku soubor 1,000 66 135,00 66 135,00

PP Odstranění a obnova dřevěného zahradního domku

VV 1 1,000

D 99 Přesun hmot 10 764,86

20 K 998222011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kameniva
t 226,963 47,43 10 764,86

PP jakékoliv délky objektu

D PSV Práce a dodávky PSV 5 802,40

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 802,40

21 K 733120843 Demontáž potrubí ocelového hladkého D 324 m 10,000 580,24 5 802,40

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých  Ø 324

VV 10 10,000

D M Práce a dodávky M 133 906,21

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 133 906,21

22 K 460650141
Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních 

panelů se štěrkovým ložem
m2 480,000 125,76 60 364,80

PP
Vozovky a chodníky  zřízení provizorní příjezdové komunikace z panelů 

silničních včetně úpravy podkladní pláně se štěrkovým ložem

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání 

sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou 

započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny 

náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. 

V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku 

dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -

0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a 

dlaždic.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci 

VV "staveništní komunikace z panelů" 160*3 480,000

23 M 593811340 panel silniční IDZ 2/490 300x100x15 cm kus 53,333 1 378,91 73 541,41

PP panel silniční IDZ 2/490 300x100x15 cm

VV "počítána trojnásobná obratovost panelů" 160/3 53,333

Strana 5 z 5


